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Zapraszamy na bezpłatne webinarium poświęcone doświadczeniom z wizyty w bolońskich
bibliotekach zrealizowanej w ramach programu mobilności zawodowej Erasmus+ Edukacja
Dorosłych. Podczas wydarzenia zostaną przedstawione inspiracje płynące z funkcjonowania bibliotek
różnego typu, obsługujących zróżnicowane grupy odbiorców. Będzie to okazja do poznania
interesujących rozwiązań organizacyjnych i programowych, a także refleksji na temat roli bibliotek
we współczesnym, wielokulturowym społeczeństwie. Nie zabraknie opowieści o książkowych
odkryciach, lokalnych inicjatywach oraz miejscach, które szczególnie inspirują do działania.

W programie
Biblioteka Salaborsa – tętniące życiem centrum kulturalno-edukacyjne miasta,
Salaborsa Lab Roberto Ruffilli – multimedialne centrum innowacji,
Historyczna Biblioteka Archiginnasio,
Biblioteca Casa di Kahoula – wielokulturowa biblioteka,
Cineteca di Bologna – biblioteka filmu i teatru,
Czy słusznie Bolonia nazywana jest światową stolicę literatury dla dzieci i młodzieży,
Orto Botanico – co łączy bibliotekę i ogród.

Co zyskasz?
inspiracje i pomysły do pracy,
dowiesz się jak bolońscy bibliotekarze integrują społeczność czytelników,
poznasz specyfikę pracy bolońskich bibliotek i bibliotekarzy.

Prowadzący
Krystyna Rybicka – animatorka kultury i edukatorka, na co dzień związana z Działem Edukacji
Kulturalnej „Elkamera” w Bibliotece Elbląskiej. Wielka pasjonatka literatury, inkluzywności oraz
edukacji włączającej. Specjalizuje się w projektach społeczno-kulturalnych dla osób z
niepełnosprawnościami oraz o szczególnych potrzebach. W swojej pracy łączy książki, nowoczesne
technologie i działania multisensoryczne, pokazując, jak w bibliotece budować przestrzeń bez barier
– idealną do pracy z emocjami i odkrywania świata kultury.

Mateusz Paradowski – bibliotekarz, nauczyciel geografii, edukator ekologiczny i kolekcjoner
minerałów. Od ponad 20 lat łączy wiedzę geograficzną z praktyką biblioteczną, prowadząc warsztaty
od przedszkola po seniorów. Specjalizuje się w zajęciach łączących literaturę z przyrodą i pokazuje,
jak w bibliotece budować przestrzeń do odkrywania świata natury.
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